Ugo
expensam pro expeditione bellia contra Kosakos non restitutoris ad quosdam
judicium et officium Instituta obstitit sibi et sufficienter satisfactionem que
tat emittit et libenter facit et pro se non in obsequio capere potest

Jablonia Koscielna Donatio

Contra offi et actus preteritis Casereantibus Capitaneatibus Branscensibus
personaliter comparenti Nobilibus Janes olim Alberti Jablonski de Jablonia
Koscielna sibi narb mente et corpore exant palam publice ac libere verbis
pense preteritis Accepit Lucia Nobili Nicolao olim Berchici Kypus Ja
Koscielna de ibidem sibi et legitime successores bonorum suorum Janes
Gillius in sibi hereditate Jablonia Koscielna sibi in apud cardem in obligatione
existens videlicet domum et in agrum sibi cum se ne quod serva possit
rentem suam et Nobilem Paulam Jablonski uxorem suam germanam legitime
spectant et facientur in agris pratis campis arvis et omnibus arsingulis es
marta bonorum Villicantibus fructibus proventibus redditibus attinentibus et
pertinentibus cunctisq; commodis nullis penitus exceptis Nec non cum omni iure
suo dominio proprietate propinquitate titulo hereditario et prout supra
bona in suis rebus et limitibus extenduntur prout in synon et irreversibili
donatione dedit donavit consignavit ac irrevocabiliter resignavit Cuius
ex nunc intransmissionem realem cum actuali ac pacifica possessione per Mini
sterialem Quercus Regni Serenissimi et Nobiles suos quosvis officio ac accepta
tam dat et admittit submittendo se et inscribendo de omnibus bonis suis
nobilibus et in nobilibus una cum successibus suis memoratam donati
onem suam et eius posteris occasione quavis ab omni impedimento iuridico
co quamvis personarum propinquarum et remotarum utriusq; sexus status
et conditionis cuiuscumque existentium per et ab omnes preteritas decessit
toties quocumque opus et necessarium fuerit tamen de ferat in curiam et libere
intendens pacificam sibi et per se nec per quosvis submissas et subordinatas
personas non iniurias subdantis Terrestribus simpliciter tam prae et edi
cendis Et Contra offi preteritis Casereantibus Capitaneatibus Branscensibus in primo citatione
Temiore tamquam receptio per scriptura responsione Quibus controversiis ex
ceptionibus allegationibus actionibus appellationibus ac earum quibusvis
prosecutionibus alijsq; omnibus in universum iuris remedijs et defensib
legibus impedimentis et alijs de iure concessibilibus ac et sub futuris usq; a locutione